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Koronapandemian vaikutuksia merentutkimukseen

Saaristomeren tutkimuslaitoksella on 
55-vuotinen seurantahistoria (merive-
den lämpötila, suolapitoisuus, eläinplank-
tonyhteisön koostumus) Päiväluodon 
ODAS-monitorointipisteeltä mikä nyt Koro-
nan myötä katkesi. Samalta paikalta otetaan 
myös maksupalveluina näytteet/mittauk-
set meriveden laadullisista ominaisuuksista 
(esim. ravinteet, kasviplankton) mm. Il-
matieteenlaitokselle, Sykelle ja Ely-keskuk-
selle, myös nämä ovat keskeytetty. Lisäksi Evi-
ralle, STUKille ja Ely-keskukselle kerättävien 
kalanäytteiden koekalastukset ovat tauolla.

Myös automaattisten jatkuvatoimisten 
mittalaitteiden (mm. profiloiva mittapoi-
ju, merisääasema), koesilakkarysien, sedi-
menttitrappien asennus toimintaansa tal-
ven jäljiltä ovat antaneet odottaa parempaa 
aikaa mutta näitä ollaan pikkuhiljaa päästy 
myöhästyneinä asentamaan. Myöskään 
saarella tehtävä puutiaisten ja niiden kan-
tamien patogeenien näytteenotto-ohjel-
maa ei ole saatu vielä käynnistettyä. Lisäk-
si Seilissä oli tarkoitus käynnistää keväällä 
kaksi uutta tutkimushanketta (MAAMERI 
ka Lifeplan), jotka tulevat nyt viivästymään. 
Tutkimusinfran puolella tarkoituksena oli 
keväällä aloittaa uuden FINMARI –rahoit-
teisen läpivirtausakvaariokompleksin raken-
nustyöt mikä tulee nyt siirtymään syksyyn.  

EU Assemble+ -ohjelman tutkijavierailu ja 
siihen liittyvän projektin käynnistyminen 
tulevat oleellisesti viivästymään alkukesäk-
si alun perin suunnitellusta aikataulusta. 
Samaan ohjelmaan toukokuun puoliväliin 
suunniteltu rakkohaurun Remote Access 

Kaikki merellä tehtävät meriseurantojen 
näytteenotot on keskeytetty

Useita tutkijavierailuja on siirretty  tai 
peruttu 

–näytetoimitus Plymouth Marine Labo-
ratoryyn jää mahdollisesti toteutumatta. 
Hyvinkään ammattioppilaitoksen (Hyria) kak-
si jo sovittua merinäytteenottoon kaavail-
tua työssäoppimiskoulutusta on jo siirretty 
lokakuulle. Silakan iänmäärityksen käsitte-
lymenetelmiä koskeva tutkijavierailumme 
Ruotsin Öregrundiin (SLU) on siirretty joskus 
myöhemmin tehtäväksi. Elämän Saari 
-hankkeen tutkijavierailut Seiliin viivästyvät, 
samoin jo sovittu John Nurminen -säätiön 
SEABED-hankkeen tutkijatapaaminen. 
 
Ilmeisesti myös kaikki Seilissä keväisin tou-
kokuussa järjestettävät kenttäkurssit (mm. 
Maantiede, OKL, Geologia, Biologia) pe-
ruuntuvat, mahdollisesti myös loppukesästä 
ja syksystä järjestettävät. Lisäksi on muita-
kin lukuisia hankkeita, joiden suunnitelmat 
workshopien tai kokousten järjestämisek-
si  Seilissä ovat nyt peruuntuneet. 

Mitä seuraavaksi? 
 
Jottei kausi menisi aivan kokonaan ketuille, 
olisi selvitystyö toimintojen siirtämisek-
si syksyyn niin paljon kuin mahdollis-
ta aloitettava mahdollisimman nopeasti.

Jari Hänninen

Jotain kuitenkin saadaan tehtyäkin. Viime vuonna 
hankkimamme silakkarysä laskettiin jälleen Airistolle 
aurinkoisessa säässä 19.4.
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